
  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

23.07.2025                                         м. Лебедин                                               № 254 

 

Про продовження строку дії договору про організацію перевезень 

пасажирів на міському автобусному маршруті загального користування 

м. Лебедина від 31.08.2020 на період дії воєнного стану в Україні 

 

Керуючись підпунктами 10, 12 пункту «а» частини першої статті 30, 

статтею 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 4-1 постанови Кабінету Міністрів України 

від 03 грудня 2008 р. № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу 

з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування», 

Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Білодіда 

Олександра Васильовича від 16.07.2025, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

1. Продовжити строк дії договору про організацію перевезень пасажирів на 

міському автобусному маршруті загального користування м. Лебедина від 

31.08.2020 (далі – договір) на період дії воєнного стану в Україні і протягом 

одного року з дня його припинення чи скасування. 

2. Укласти додаткову угоду щодо продовження строку дії договору, 

зазначеного у пункті 1 цього рішення, згідно з вимогами чинного законодавства 

України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови                                                         Світлана ГОРОШКО 

 

 


